amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons les especificacions que es regulen a la 
pàgina web següent:
   https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/1678535?categoria=0

CLÀUSULA CINQUENA. Import del contracte
L’import del present contracte ascendeix a la quantitat màxima de TRES MILIONS QUATRE-CENTS 
QUINZE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS (3.415.998€.) amb un còmput màxim de 300 
places, i un còmput mínim de 250 places amb un import de DOS MILIONS VUIT-CENTS QUARANTA 
SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (2.846.665€), a raó d’11.386.66€ per plaça de 
pàrquing.

El preu d’adquisició inclou tots els impostos que en tot cas se’n derivin de la compra per part de 
l’ajuntament; adquisició que en el cas de ser una primera transmissió estarà subjecte a IVA, i en el 
cas de segona o ulterior transmissió, l’operació estarà exempta d’ ITP d’acord amb l’article 45 Reial

[...]

Millora del preu (de 0 punts fins a un màxim de 60 punts)

Els empresaris interessats en participar en aquesta licitació hauran de formular les seves ofertes 
igualant o minorant el pressupost base de licitació establert per aquest contracte que ascendeix a la 
quantitat màxima TRES MILIONS QUATRE-CENTS QUINZE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT 
EUROS (3.415.998€.) amb un còmput màxim de 300 places, i un còmput mínim de 250 places amb 
un import de DOS MILIONS VUIT-CENTS QUARANTA SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC 
EUROS (2.846.665€), a raó d’11.386,66€ per plaça de pàrquing..

Per a la valoració d’ aquest criteri s’aplicarà la fórmula següent:

Puntuació = (Preu base licitació – Preu oferta que es puntua) x 60
        Preu base licitació – Preu oferta més baixa

• Cal tenir en compte que el preu base de licitació és a raó d’11.386,66€ per plaça de pàrquing